МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019                                         с. Чаинск                                                 № 64
	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 12.07.2017 № 46 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Чаинского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Чаинского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 12.07.2017 № 46 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Чаинского сельского поселения» следующие изменение:

1.1. приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
                                                                       к постановлению администрации Чаинского
сельского поселения от 12.07.2017 № 46

Комиссия

по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования

«Чаинское сельское поселение»

	Аникин Владимир Николаевич
	Глава Чаинского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Чарная Татьяна Анатольевна
	Управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения
	Секретарь комиссии

	Куусмаа Людмила Юрьевна
	Ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения
	Член комиссии

	Кисель Татьяна Анатольевна
	Депутат Совета Чаинского сельского поселения
	Член комиссии

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Чаинского сельского поселения Л.Ю. Куусмаа.
Глава Чаинского сельского поселения                                           В.Н. Аникин